大会組織委員会 宛                               年      月      日

カメラ搭載 許可申請書

本大会において、競技車両にカメラを搭載したく申請致します。

つきましては、下記内容及び誓約書を厳守しますので許可をお願い申し上げます。

＜大会名＞

＜使用目的＞

＜クラス＞                           ＜ゼッケン＞

＜ドライバー／ライダー名＞

＜車名／チーム名＞

＜代表者名／監督名＞                                            印

誓約書

１． 私は、競技車両に車載カメラを搭載するに当たり、撮影した内容を個人の私的利用の範囲を

超え、営利目的に使用しないこと、および広告宣伝活動等に二次使用しないことを誓約いた

します。

２． 私は、本撮影した映像が競技結果に対する抗議資料とならない事を承知いたします。

３． 私は、車載カメラを競技車両に安全上確実な方法で取り付けを行います。

車検委員から取り付け方法の修正を指示された場合はその指示に従い修正致します。修正

指示に従えない場合は、車載カメラを取り外すことを承諾いたします。

組織委員会 車検 事務局 受付

    ／

    ／

    ／

    ／

※申請書の提出は、該当する競技車両の車検までといたします。

※車検終了後の申請は、認められませんのでご注意下さい。